
3EFDCF3D2EB395E242863E2A3AA38C2CE05FF638

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 212/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 14 lipca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 212/2014/1

ZARZĄDZENIE NR 212/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 14 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 53 z dnia
27.06.2014 r. zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 700 Rozdz. 70005 § 2110 o kwotę 4.500 zł

§ 2 .

1 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 700 Rozdz. 70005 § 4170 o kwotę 4.500 zł

z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami, tj. na
sporządzenie operatów szacunkowych niezbędnych do wydania decyzji ustalających wysokość
odszkodowań za nieruchomości przejmowane pod drogi publiczne.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


